
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
21.01.2019 м. Одеса № 2-ОД 

 

Про затвердження графіку особистого прийому громадян тимчасово 

виконуючим обов’язки начальника управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», з 

метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав громадян 

та гарантування закріпленого Конституцією України права громадян на 

звернення до органів державної влади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян тимчасово 

виконуючим обов’язки начальника управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації (додається). 

 

2. Горяйновій Ользі Владиславівні, головному спеціалісту відділу 

інформаційної діяльності та безпеки, забезпечити оприлюднення оголошення 

на офіційному веб-сайті управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління        С.А. Сенча 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації 

21.01.2019 № 2-ОД 

 

ГРАФІК 

особистого прийому громадян тимчасово виконуючим 

обов’язки начальника управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної 

адміністрації 
 

Посада  ПІБ Дні 

прийому 

Години 

прийому 

Адреса місця 

проведення 

прийому,  

№ кабінету 

Тимчасово 

виконуючий 

обов’язки 

начальника 

управління 

Сенча Сергій 

Анатолійович 

Щосереди  14.00-17.00 пр-т 

Шевченка,4, 

каб.605 

_______________________________ 


